UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHONG THỔ

Số:     /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 22 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Phiên họp UBND tỉnh thường kỳ tháng 9 năm 2025

 Kính gửi:………………………………………………………….

Căn cứ Giấy mời số 212/GM-UBND ngày 22/9/2025 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Lai Châu mời Dự Phiên họp UBND tỉnh thường kỳ tháng 9 năm 2025 (gửi

kèm theo). Chủ tịch UBND xã Phong Thổ kính mời đồng chí dự Hội nghị, nội

dung cụ thể như sau:

I. Nội dung: Có Chương trình kèm theo.

II. Thành phần

- Trân trọng kính mời đồng chí Bí thư Đảng ủy xã;

- Đồng chí Chủ tịch UBND xã;

- Đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Công an xã;

- Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn Phòng HĐND và UBND, Phòng Kinh tế, Phòng

Văn hóa - Xã hội, Trung tâm Phục vụ hành chính công, Trung tâm Văn hóa thể

thao và Truyền thông, Trạm Y tế xã.

III. Thời gian, địa điểm, tài liệu Phiên họp

1. Thời gian: ½ ngày, từ 13 giờ 30 phút, ngày 23/9/2025 (thứ Ba).

2. Địa điểm: Phòng họp số 2, trụ sở UBND xã.

3. Tài liệu Phiên họp

Đề nghị các đại biểu quét mã QR theo Giấy mời của tỉnh để khai thác tài liệu,

nghiên cứu, tham gia.

4. Tổ chức thực hiện

- Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị phòng họp, kết nối đường

truyền, các điều kiện phục vụ cuộc họp.

- Đề nghị VNPT Phong Thổ đảm bảo về cơ sở hạ tầng, kỹ thuật, đường

2

truyền đáp ứng yêu cầu cuộc họp.

Trân trọng kính mời đồng chí tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời

gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VNPT Phong Thổ;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đức Phúc

		2025-09-22T17:57:37+0700

		2025-09-22T18:01:23+0700

		2025-09-22T18:01:23+0700